
 

 

 

SVEIKATOS, SAUGOS ir APLINKOS POLITIKA 
 

 

„Zentiva“ sveikatos, saugos ir aplinkos (SSA) politika – tai SSA valdymo klausimų pagrindas, 
pagrįstas mūsų įsipareigojimu nuolat tobulėti, šalinti riziką SSA srityje ir apsaugoti „Zentiva“ 
darbuotojus, verslą, išorinius partnerius, aplinkines bendruomenes ir aplinką. 

Esame pasiryžę kurti tokią SSA kultūrą, kurioje visi žinotų savo pareigas užkirsti kelią 
nelaimingiems atsitikimams, išvengti pavojaus sveikatai ir sumažinti poveikį aplinkai.  

„Zentiva“ yra įsipareigojusi laikytis visų taikomų įstatymų ir reglamentų vykdydama veiklą visose 
šalyse, kuriose ji veikia. 

Skaidriai bendraujame su darbuotojais ir kitomis susijusiomis šalimis SSA klausimais.  
SSA užklausos įvertinamos kartu su darbuotojais ir (arba) jų atstovais ir aktyviai įtraukiamos į 
atnaujinamą sistemą. 

Mūsų SSA valdymo sistemos orientuotos į darbuotojų sveikatos, saugos ir aplinkos rizikos 
pašalinimą arba sumažinimą. 

Savo SSA įsipareigojimus atspindime savo veikloje. Nuolatinis tobulinimas – tai pagrindas šalinant 
ir (arba) mažinant galimą SSA riziką. 

Mums svarbu efektyviai vartoti energiją išsaugant gamtos išteklius ir nuolat tobulinti energijos 
vartojimą.  

Siekdami išsaugoti aplinką, stengiamės sumažinti liekamąjį poveikį mažindami išmetamųjų teršalų, 
nuotekų ir atliekų kiekį visoje pramonės, plėtros ir komercinėje veikloje. 

Plėtros projektai ir produktų pristatymas rinkoje vertinami atsižvelgiant į SSA riziką, pasitelkiant 
geriausias turimas technologijas ir atsižvelgiant į produkto gyvavimo ciklą. 

Skatiname savo partnerius, tiekėjus ir rangovus prisiimti atsakomybę už sveikatą, saugą, energiją ir 
aplinkos apsaugos politiką. 

„Zentiva“ skatina konstruktyvią, skaidrią nuostatą ir dialogą su suinteresuotosiomis šalimis įmonių 
sveikatos, saugos, energetikos ir aplinkos politikos klausimais. 

SSA aspektai įvertinami atliekant išsamų patikrinimą, ir į juos atsižvelgiama vykdant susijungimus ir 
įsigijimus. 

 

„Zentiva“ vadovas 


